Prekybininkas Sutartyje nustatytu terminu neapmokėjęs Komisinių mokesčių, Bankui 

pareikalavus raštu, mokės Bankui 0,03 (trijų šimtųjų) procentų dydžio delspinigius nuo nesumokėtos 

sumos už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną. 

3.9. Bendra Sutarties vertė: 14950 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt) EUR be 

PVM. Prekybininkas įsipareigoja stebėti ir nedelsiant raštu informuoti Banką, kai pasiekiama 

maksimali už pagal Sutartį teikiamas paslaugas sumokamų mokesčių suma. Nuo tokio raštiško 

pranešimo gavimo dienos paslaugos pagal Sutartį nebeteikiamos, tačiau tai nepanaikina Šalių